
k'épš Ĺ1j"ä'- ý/cj- &?q- Q"aM'U

ČZ ·' "' " "i
Nl!ál|t" "': . :", ·"1;, '

," ' ' ':v<3o,
m 1 ,— . 1

'"'" 14 -12- 2?21 '

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Baních 1535
15600 Praha 5

¢í WRS-- lČj- .. ;

...ľl:"k:" , . ..~

---... .. 1

Praha 04.12.2021

50
54

 1
68

2 
50

53 Oznámení cen pro rok 2022

Vážení obchodní partneři,

dovolte nám, abychom Vám v prvni řadě poděkovali za projevenou důvěru a využiváni našich služeb v tomto roce.

Rok 2021 nám přinesl spoustu výzev, kterým jsme se snažili společně čelit, a to jak z pohledu změn v sektoru
odpadového hospodářstvi, tak z pohledu celosvětové krize, vyvoiané pandemii Covid. Byl tedy v mnoha ohledech
komplikovanějši než roky předešlé. V sektoru odpadového hospodářstvi na nás společně od ledna 2021 dopadaji
účinky nové odpadové legislativy, diky niž nadále významně posiluje tendence vývoje našeho odvětvi směrem
k udržitelnosti životniho prostředi a Česká republika se tak ocitá na počátku cesty k cirkulámi ekonomice.

Od druhého kvartálu tohoto roku zaznamenává Česká republika nárůst HDP o 8,2 %. Tento celkem významný
ekonomický růst sebou nese také negativni důsledky, a to zvyšujici se inflaci, jejiž strmý nárůst zapřičiňuje plošné
zvyšováni cen ve všech sektorech.

Zmiňovaný ekonomický růst sebou přinesl i rozšiřováni výroby a s nim spojenou rostouci poptávku po lidském
kapitálu. V České republice se mira nezaměstnanosti v řijnu letošniho roku ustálila na 3,4 %. Takto nizká
nezaměstnanost s sebou přináši i zvyšujici se mzdové nároky zaměstnanců.

Při poskytováni našich služeb dbáme na co nejekologičtějši provoz naši techniky. Z toho důvodu průběžně
obměňujeme náš vozový park tak, aby splňoval nejpřisnějši euro normy a přispěl tak k lepšimu životnimu prostředi
v našem okoli. Krize v automobilovém sektoru způsobena nedostatkem čipů a tim spojeným zvyšovánim cen
zapřičiňuje nejenom standardni meziročni zvyšování cen jednotlivých výrobců, ale i zvyšováni sazeb zákonného
pojištěni, které se poji s vyšši nákupni cenou dané techniky. Tento trend bude pokračovat i v následujicim roce,
kdy je predikován růst cen techniky o 11 %.

AVE Pražské komunálni služby a.s.. sidb' Pražská 1321/38a, 102 00 Praha10: zasilatelská adresa: Ke Kablu 289, 102 00 Praha 10
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 24039, ičo: 07725680, DIČ: CZ07725680

www.ave.cz



Zvýšená poptávka a omezeni těžby ropy během pandemie v zemich OPEC vedlo k růstu cen pohonných hmot
u našich čerpacich stanic. Od začátku roku 2021 vzrostla cena barelu ropy o 13 %. Aktuální predikce pro první
polovinu roku 2022 počitaji s dalšim nárůstem cen ropy, a to přibližně o 4 %. Vzhledem k tomu, že se jedná
0 jednu z nejvýznamnějšich nákladových položek, jsme nuceni růst tohoto externiho vlivu vzít také v potaz.

Vedle tohoto navýšení, zoh|edňujicí nárůst základnich nákladových složeknašich cen, bychom vás rádi upozornili,
že také v roce 2022 docházi k nárůstu ceny za likvidaci odpadů na všech zaňzeních zejména u základnIho
poplatku za odstraňováni komunálnich odpadů na skládce a to o 100 Kč za 1 tunu. Navýšení základniho poplatku
je stanoveno zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.

Úprava cen našich služeb
Všechny výše uvedené faktory jsou hlavnimi vstupy, které ovlivňuji naši cenotvorbu. Naše společnost je tedy
nucena na výše uvedený vývoj cen a nákladů reagovat navýšenim cen našich služeb.

Timto si Vám dovolujeme oznámit nové ceny účinné od 1. ledna 2022 uvedené v přiloženém Specifikačním
a výpočtovém listu.

Váženi obchodni partneři, děkujeme vám za dosavadní spolupráci a těšime se na jeji dalši rozvoj v nadcházejicim
roce.

CD

S úctou

AVE Pražské komunálni služby a.s.

Přílohy:
Specifikačni a výpočtový list od 1.1.2022
Seznam svozových mist

AVE Pražské komunálni sIužby a s , sidlo PraZská 1321/38a. 102 00 Praha10, zasdatelská adresä. Ke Kablu 289, 102 00 Praha 10
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Prazě. oddil B. vložka 24039. lČO 07725680, Dič CZ07725680

www ave cz



Úpuci|jKacr1.| a vypoctový Iist - vzor zoo 1.1.2021

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1í029221101.01.2022

sRmuační a výnQčtQgýjist

Siužby A Množstvl/Mj Jednotková cena
za Služby A

(v CZK bez DpH)í)

2.923,92

lnterní čÍsfo
smlouvy

110 lsvoz 1xtýdně

SIužby - naktádání s odpadem

200301 Směsný komunální odpad

2 JV 2916122070

Množstvŕ/Mj jednotková cena lnterní čisto
za naktádáni s odpadem smlouvy

(v CZK bez DPH)
1 T 0,00 2916122070

1) Objednatel bere na vědomi, že Jednotková cena za SIužby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytovánt služby

zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (JV), přičemž částka uvedená na faktuře bude odpovídat násobku poměrné
výše jednotkové ceny za SluŽby A dle fakturačního období a skutečnému počtu jednotek výkonu.

uj!8
49

Fakturačni období:
r-LCJ

ť?

Ročně

Stránka 1 z 1



CQ
UJ
CJ
LĎ

N

ín
4ťj
D
LD



5056 1682 5055
Seznam svozových mist - vzor ZoO 1.1.2021

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 11029221/01.01.2022

SRulatn-siysuRyý£hmím

Svozové místo pravidelného
svozu odpadu

Jesenice, Vestecká

u objektu poiicie

ČÍslo Čislo

popisné orient.

ČÍSĹO Počet Typ

dodat. nádob ke nádob ke

svozu svozu

2 US110

Nádoba Roční Den
v nájmu přepočet svozu

svozu
NE 52 út

Sezóna Kód

svozu odpadu

1400 200301

lnterní číslo
smlouvyl
objednávky

2916122070

Stránka 1 z 1



50
56

 1
68

2 
50

56


